
UCHWAŁA NR XXIII/143/16
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Dukla za rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 
z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dukla za rok 
2015.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Dukli oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej (BIP) Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: BF3B01EB-BF90-4E1D-A0D3-8F4E3B1EB199. Uchwalony Strona 1




